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Devengado Pagado SubejercicioModificado
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Concepto

Egresos
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$422,014,268.44GOBIERNO $645,840,703.59 $629,072,564.00$228,768,614.73 $4,942,179.58$650,782,883.17

$15,606,714.30LEGISLACIÓN $35,032,562.00 $33,825,287.72$19,425,847.73 $0.03$35,032,562.03

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$378,175,129.65ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $563,561,496.48 $548,092,446.46$190,182,109.03 $4,795,742.20$568,357,238.68

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$28,232,424.49ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $47,246,645.11 $47,154,829.82$19,160,657.97 $146,437.35$47,393,082.46

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$148,324,832.50DESARROLLO SOCIAL $188,179,530.40 $164,800,925.90$220,332,105.32 $180,477,407.42$368,656,937.82

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $34,539,575.50 $34,495,064.10$73,095,868.03 $38,556,292.53$73,095,868.03

$144,462,328.32VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $121,063,079.24 $106,940,608.28$87,672,229.63 $111,071,478.71$232,134,557.95

$0.00SALUD $1,349,647.91 $1,349,647.91$2,026,443.28 $676,795.37$2,026,443.28

$3,545,649.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $13,388,731.74 $9,526,173.30$13,811,724.11 $3,968,641.37$17,357,373.11

$316,807.18EDUCACIÓN $11,342,407.10 $11,320,380.75$35,884,182.59 $24,858,582.67$36,200,989.77

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$48.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $6,496,088.91 $1,169,051.56$7,841,657.68 $1,345,616.77$7,841,705.68

$2,784,083.00DESARROLLO ECONÓMICO $2,864,238.41 $2,845,647.20$83,155.41 $3,000.00$2,867,238.41

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $900,000.00 $900,000.00$900,000.00 $0.00$900,000.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,784,083.00COMUNICACIONES $1,688,738.41 $1,670,147.20-$1,092,344.59 $3,000.00$1,691,738.41

$0.00TURISMO $275,500.00 $275,500.00$275,500.00 $0.00$275,500.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $573,123,183.94 $449,183,875.46 $1,022,307,059.40 $836,884,472.40 $796,719,137.10 $185,422,587.00


